2023 年 10 月 12 日

各 位

「東南アジア進出・再編セミナー」を開催！

 株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、株式会社フェアコンサルティングと共同で「東南アジア進

出・再編セミナー」を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、ベトナム・タイ・インドネシアへの進出や拠点の再編（事業の縮小・撤退等）にご

興味のあるお客さまを対象に、当該地域の概要や進出・再編事例等について、分かりやすくご説明いた

します。

当行は、本セミナーのような情報提供を通じて、お客さまの課題解決をサポートしてまいります。

記

○東南アジア進出・再編セミナー

日 時 2023 年 11 月 14 日（火）13：30～15：30（受付開始 13：00～）

場 所 オンライン（Zoom）※ウェビナー形式での開催

講演内容

第１部 東南アジア諸国の基礎知識、進出形態（収録形式）

【講師】

・ベ ト ナ ム：フェアコンサルティング（ベトナム）代表 讃岐 修治 氏

・タ イ：フェアコンサルティング（タイ） マネージャー 山本 有里子氏

・インドネシア：フェアコンサルティング（インドネシア） ビジネス推進部 パハラ 氏

第２部 東南アジア諸国への進出・再編事例（LIVE 形式）

【講師】株式会社フェアコンサルティング Global RM 部 副部長 讃岐 修治 氏
対 象 ベトナム・タイ・インドネシアへの進出や拠点の再編にご興味のあるお客さま

参 加 費 無料

定  員 なし

申込方法
・別添チラシの二次元バーコードから申込み

・当行ホームページのセミナー申込ページから申込み

募集開始 2023 年 10 月 12 日（木）

募集期限
2023 年 11 月 10 日（金）

※申込多数の場合、期限前に募集を中止する場合がございます。

主 催 当行

共 催 株式会社フェアコンサルティング

後 援 株式会社いよぎん地域経済研究センター（IRC）

※詳細につきましては、別添チラシをご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行 国際部（担当：矢野・武田）TEL（089）933-2945

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

第1部【東南アジア諸国の基礎知識、進出形態】（収録形式）

参加費
無料

TEL: 03-1234-1111第12回アスクル学術会セミナー事務局

オンライン（Zoom）

・現地法人（独資・合弁）、駐在員事務所設立による進出、再編事例
・クロスボーダーM&Aを活用した進出・再編事例

第2部【東南アジア諸国への進出・再編事例】（LIVE形式）

当講演会は、お客さまの海外取引および資産運用などの参考となる情報提供を目的とするもので、金融商品取
引契約等の締結および締結の勧誘を目的とするものではありません。
伊予銀行 国際部 （担当：矢野、武田） TEL：089-933-2945

参加方法

申込方法 ①右下の二次元コードからお申し込み
②弊行ホームページのセミナー申込ページよりお申し込み

定 員 なし HP申込は
コチラから

申込締切 2023年11月10日（金）

主催：伊予銀行 共催：株式会社フェアコンサルティング
後援：いよぎん地域経済研究センター（IRC）

・ベトナム、タイ、インドネシアの基礎知識、進出形態、法規則等
・ベトナム、タイ、インドネシアの動向

※お知らせいただいたお客さまの個人情報は、本講演会の出欠確認、及び次回の講演会のご案内のみに使用し、
その他の目的での使用および第三者への提供はいたしません。
※また、記入いただいたメールアドレスは、イベント案内等のメール配信の目的においてのみに使用し、第三者への
開示・提供はいたしません。

※登録方法については、お申し込み後にお送りするメールにて別途お知らせいたします。

日 時 2023年11月14日（火）13：30～15：30

講師：
・ベ ト ナ ム：フェアコンサルティング（ベトナム）代表 讃岐 修治 氏
・タ イ：フェアコンサルティング（タイ）マネージャー 山本 有里子 氏
・インドネシア：フェアコンサルティング（インドネシア）

ビジネス推進部 パハラ ルンバントルアン氏

講師： ㈱フェアコンサルティング
Global RM部 副部⾧ 讃岐 修治氏

	2023.10.12_「東南アジア進出・再編セミナー」を開催！
	2023.10.12_「東南アジア進出・再編セミナー」を開催！_チラシ